Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº48/2022/POA/IFSULDEMINAS
30 de março de 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRESUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.224 de 27 de Setembro de 2021, publicada no DOU em 28 de Setembro de 2021, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras e bolsista, relacionados (as) abaixo, para consCtuírem o GRUPO DE
TRABALHO PARA CONSTRUÇÃO DAS DISCIPLINAS NO MOODLE DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LÍNGUA,
LINGUAGEM E EDUCAÇÃO, do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

I - I - Andrezza Simonini Souza, matrícula SIAPE n° 2272258;

II -II - Mariana Fernandes Pereira, matrícula SIAPE n° 1189310;

III - III - Nathalia Luiz de Freitas, matrícula SIAPE n° 1825426;

IVIV - Henrique Salustiano Silva.

Art. 2º Convalidar os atos praCcados por estas servidoras e bolsista na função de membros do
Grupo de Trabalho supracitado, a partir de 01 de fevereiro de 2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor com efeitos retroaCvos a parCr de 01 de fevereiro de 2022 e
tem validade até 31 de julho de 2022.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: